ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Kon Braih, ngày        tháng        năm

V/v đăng ký Kế hoạch đầu tư

công trung hạn, vốn sự nghiệp

giai đoạn 2026-2030, dự toán,

kế hoạch vốn NSNN năm 2026

của xã Kon Braih

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Văn bản số 244/SDTTG-DT, ngày 04/8/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh về việc đăng ký Kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp

giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Kon Braih đăng ký Kế hoạch đầu tư công

trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm

2026 đối với thực hiện Chương trình MTQG Phát triển Kinh tế - Xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN cụ thể như sau:

- Tổng kế hoạch giai đoạn 2026-2030: 351.550 triệu đồng,

+ Vốn đầu tư: 317.500 triệu đồng.

+ Vốn sự nghiệp: 34.050 triệu đồng.

- Tổng kế hoạch vốn năm 2026: 79.825 triệu đồng

+ Vốn đầu tư: 63.600 triệu đồng.

+ Vốn sự nghiệp: 16.225 triệu đồng.

(Có biểu chi tiết phụ lục 1 và 2 kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND xã (b/c);

- CT, 02 PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Xuân Trung

2

		2025-08-07T16:40:34+0700

		2025-08-08T07:20:56+0700

		2025-08-08T07:20:56+0700

		2025-08-08T07:20:56+0700

		2025-08-08T07:20:56+0700

		2025-08-08T07:20:56+0700